3 במרץ 2013
כ"א אדר תשע"ג
ירושלים

אגף ממשל וחברה
Department for Governance and Social Affairs
قسم الحكم والمجتمع

תורת הערכת השפעת רגולציה

פנייה לקבלת התייחסויות והזמנה להיוועצות עם הציבור

משרד ראש הממשלה מזמין את הציבור להתייחס לטיטוט מדריך תורת הערכת השפעת רגולציה ומיסודה.